
UCHWAŁA NR XXVII/129/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do gminnego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół 
podstawowych  prowadzonych przez gminę Baranów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm. ) oraz art. 131 ust 4, 5 i 6 i 133 ust. 3 i art. 29 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 Ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy 
Baranów uchwala co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium w 
postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do gminnego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych i I klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Baranów, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/71/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do gminnego przedszkola, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Baranów .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Bodych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 1954



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/129/2017

Rady Gminy Baranów

z dnia 15 lutego 2017 r.

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzającespełnianie kryterium w postępowaniu 
rekrutacyjnym i uzupełniającym do gminnego przedszkola, oddziałów przedszkolnych  w publicznych 

szkołach podstawowych i I klas publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przezGminę Baranów:

1. Do gminnego przedszkola:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Rodzaj dokumentu 
potwierdzającego spełnianie 

kryterium

1
dziecko, które w roku kalendarzowym, w którym 
przeprowadza się rekrutację ukończy odpowiednio 3, 4, 
5, 6 lat

26 wniosek o przyjęcie dziecka do 
gminnego przedszkola

rodzice kandydata złożyli w Urzędzie Skarbowym w 
Grodzisku Mazowieckim roczne zeznanie podatkowe o 
podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) za rok 
poprzedzający złożenie wniosku:

a) gdy zrobili to oboje rodzice 10
2

b) gdy zrobiło to jedno z rodziców 5

kopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego  o podatku 

dochodowym od osób fizycznych 
(PIT) za rok poprzedzający 
złożenie wniosku lub kopia 

zgłoszenia aktualizującego osoby 
fizycznej będącej podatnikiem 

(ZAP-3).

3 dziecko obydwojga rodziców pracujących zawodowo 8 oświadczenie o zatrudnieniu 
rodziców

4 kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do Gminnego 
Przedszkola w Cegłowie 7

oświadczenie rodziców, że 
rodzeństwo kandydata uczęszcza 

do Gminnego Przedszkola w 
Cegłowie

kryterium dochodowe:
% kwoty, o której mowa w art. 5 
ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U z 2015 r. 
poz.114 z pózn.zm.)– kwota 674 
zł

kwota w zł

do 100 % do 674 10
powyżej 100% do 150% 674,01-1011,00 9
powyżej 150% do 200% 1011,01-1348,00 8
powyżej 200% do 250% 1348,01-1685,00 7
powyżej 250% do 300% 1685,01-2022,00 6
powyżej 300% do 350% 2022,01-2359,00 5
powyżej 350% do 400% 2359,01-2696,00 4
powyżej 400% do 450% 2696,01-3033,00 3
powyżej 450% do 500% 3033,01-3370,00 2

5

powyżej 500% do 550% 3370,01-3707,00 1

oświadczenie o wysokości 
dochodu na osobę w rodzinie 

kandydata

2. Do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i I klas publicznych szkół podstawowych:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1954



Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Rodzaj dokumentu potwierdzającego 
spełnianie kryterium

1
kandydat uczęszczał w poprzednim roku 
szkolnym do oddziału przedszkolnego w danej 
szkole

8

oświadczenie o uczęszczania kandydata 
w poprzednim roku szkolnym 
do oddziału przedszkolnego w danej 
szkole

2 kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do 
danej szkoły 7 wniosek o przyjęcie dziecka

3 bliskość zamieszkania kandydata od szkoły 6 wniosek o przyjęcie dziecka

4 rodzice pracujący zawodowo 5 oświadczenie o pracy zawodowej 
rodziców

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1954


		2017-02-28T09:11:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




